17-02-2024 19:45:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal proposição se faz necessária, pois no local tem um grande fluxo de veículos que vem da Rua Dourival L
Souza e ocasiona diversos acidentes e como o ponto esta muito próximo dessa Rua os moradores sugerem para que
ocorra a mudança do ponto de ônibus para a esquina de baixo,nas proximidades do número 728, pois o local não tem
um retorno próximo, sendo assim diminui a probabilidade de acidentes. Observação: A mudança do ponto de ônibus
não trará prejuízo para os usuários do transporte público, uma vez que fica a menos de 100 metros.

Solicitação MUDANÇA DE PONTO DE ÔNIBUS.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-07-2020

RUA DOS TARÓIS, 650, TAIAMAN, 38.415-069, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PONTO DE ÔNIBUS - IMPLANTAÇÃO / MANUTENÇÃO / MUDANÇA DE LOCAL Nº 33616/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 2 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

17-02-2024 19:45:39

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total